



SZPITAL POWIATOWY

w Limanowej

Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Sekcja Zamówień Publicznych

faks: 18 3372 710

e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl

Pismo: NZ/06/D/N/AC/2020/8/2019

Limanova dnia: 2020-01-17

Wszyscy zainteresowani !!!

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1**

Informujemy, iż w dniu 2020-01-15 i 2020-01-16 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Dostawy odczynników, kontroli, kalibratorów, materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą dwóch analizatorów biochemicznych oraz pasków, kontroli, kalibratorów, materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatora do analizy moczu ujęte w 2 zadaniach asortymentowych,

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1 - dotyczy punktu 8.4 SIWZ ppkt. 4 oraz pkt. 37 i 39 parametrów techniczno - użytkowych 2 szt. analizatorów biochemicznych

W SIWZ w punkcie 8.4 ppkt. 4 wskazane zostało, że na wezwanie wymagane jest by Wykonawca przedstawił ważne zaświadczenie potwierdzające, że oferowane wyroby będące przedmiotem zamówienia są dopuszczone do obrotu i używania na terytorium RP zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. o Wyrobach Medycznych. Jednocześnie w pkt. 37 parametrów techniczno - użytkowych oferowanych analizatorów jest wpisane, że ważne zaświadczenia Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o wpisie do Rejestru Wyrobów Medycznych i podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i używania - dla oferowanych typów analizatorów i rodzajów odczynników lub inne ważne dokumenty potwierdzające, że przedmiot zamówienia został dopuszczony do obrotu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych należy dołączyć do oferty.

Ponadto SIWZ w punkcie 8.4 ppkt. 4 wskazane zostało, że na wezwanie jest wymagane by Wykonawca przedstawił oryginalny prospekt oferowanych analizatorów z opisem parametrów techniczno - użytkowych. Natomiast w pkt. 39 tabeli dotyczącej parametrów techniczno - użytkowych Zamawiający wskazał by oryginalny prospekt ofertowy analizatorów z opisem parametrów techniczno-użytkowych po polsku lub z tłumaczeniem na język polski dołączyć do oferty.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, który moment jest właściwy na przedstawienie w/w dokumentów, wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, Wykonawca przedstawi dokumenty na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie nr 2 - dotyczy punktu 8.4 SIWZ ppkt. 4 - Inne wymagane dokumenty

W SIWZ w punkcie 8.4 ppkt. 4 wymienione wszystkie inne wymagane dokumenty, które Wykonawca jest zobowiązany do przedstawiania na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp. W związku z tym, że ilość dokumentów wymaganych do przedstawienia jest bardzo duża. Wszystkie karty charakterystyk, zaświadczenia czy instrukcje obsługi do odczynników będą liczyły kilkaset stron. Sama tylko instrukcja do analizatora biochemicznego liczy 525 strony. W sumie będzie to kilka tomów dokumentów. Czy w tej sytuacji Zamawiający dopuści by dokumenty wymienione w punkcie 8.4 ppkt. 4 tj. karty charakterystyk, zaświadczenia o dopuszczeniu do obrotu i używania, instrukcje obsługi do odczynników, instrukcja obsługi analizatora, w zakresie zadania nr 1 były dostarczone na płycie CD wraz z oświadczeniem Wykonawcy o potwierdzeniu dokumentów za zgodność z oryginałem?

W przypadku odmowy na powyższe czy Zamawiający dopuści by w/w dokumentacja była dostarczona w formie papierowej, podzielonej na tomy wraz z potwierdzeniem za zgodność z oryginałem na pierwszej stronie każdego tomu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1- Dotyczy:

Załącznik nr 1 do SIWZ

Parametry techniczno-użytkowe 2 szt. Analizatorów biochemicznych

Pkt. 8.: "Zakres pomiarowy fotometru od 340 do maksimum 700 nm, minimum 14 filtrów."

Zapytanie:

Czy Zamawiający dopuści analizator wyposażony w 12 filtrów od 340nm do 800nm zapewniającymi pełne pokrycie wymaganych parametrów testowych ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 - Dotyczy:

Załącznik nr 1 do SIWZ

Parametry techniczno-użytkowe 2 szt. Analizatorów biochemicznych

Pkt. 13.: "Kuwety pomiarowe jednorazowego użytku, podajnik na minimum 400 kuwet."

Zapytanie:

Czy Zamawiający dopuści analizator wyposażony w kuwety wielorazowego użytku oraz stację mycia kuwet co zmniejszy ilość części zużywalnych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 - Dotyczy:

Załącznik nr 1 do SIWZ

Parametry techniczno-użytkowe 2 szt. Analizatorów biochemicznych

Pkt. 15.: "Analizator pracujący z wodą destylowaną, bez stacji uzdatniania wody, zużywający nie więcej niż 2 litry na godzinę pracy analizatora."

Zapytanie:

Czy Zamawiający dopuści analizator o zużyciu wody nie większym niż 6,5 L/h pracy przy pełnym obciążeniu?

Uzasadnienie:

Zużycie wody na poziomie nie większym niż 6,5 L/h spowodowane jest zastosowaniem kuwet pomiarowych wielorazowego użytku i koniecznością ich dokładnego mycia po każdym pomiarze natomiast redukuje koszty wynikające z zakupu dużej ilości kuwet jednorazowego użytku których utylizacja jest droga oraz znacznie bardziej zanieczyszczają środowisko niż ścieki poddane neutralizacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 - Dotyczy:

Załącznik nr 1 do SIWZ

Parametry techniczno-użytkowe 2 szt. Analizatorów biochemicznych

Pkt. 17.: "Analizator dwugłowy oraz mieszadło mechaniczne"

Zapytanie:

Czy Zamawiający dopuści analizator wyposażony w jedną sondę odczynnikowo-reagentową oraz jedno mieszadło mechaniczne?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5 - Dotyczy:

Załącznik nr 1 do SIWZ

Parametry techniczno-użytkowe 2 szt. Analizatorów biochemicznych

Pkt. 18.: "Minimum 60 miejsc na próbki"

Zapytanie:

Czy Zamawiający dopuści analizator z dostępnymi 50 miejscami próbkowymi ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6 - Dotyczy:

Załącznik nr 1 do SIWZ

Parametry techniczno-użytkowe 2 szt. Analizatorów biochemicznych

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
Bakteriologiczna

Pkt. 22.: "Chłodzone miejsca dla odczynników, kalibratorów i kontroli, które należy przechowywać w temperaturze lodówki 2-8 stopni C, możliwość pozostawienia ich na pokładzie."

Zapytanie:

Czy Zamawiający dopuści analizator z chłodzonymi miejscami dla odczynników, kalibratorów i kontroli jakości z możliwością pozostawienia ich na pokładzie analizatora w temperaturze 2-12C gwarantującej prawidłową stabilność?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 - Dotyczy:

Załącznik nr 1 do SIWZ

Parametry techniczno-użytkowe 2 szt. Analizatorów biochemicznych

Pkt. 24.: "Wbudowany czytnik kodów kreskowych identyfikujący odczynniki, kalibratory, kontrole i próbki."

Zapytanie:

Czy Zamawiający dopuści analizator z wbudowanym czytnikiem kodów kreskowych identyfikującym odczynniki i próbki badane oraz z przypisanymi pozycjami dla kalibratorów i kontroli jakości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 - Dotyczy:

Załącznik nr 1 do SIWZ

Parametry techniczno-użytkowe 2 szt. Analizatorów biochemicznych

Pkt. 25.: "Możliwość drukowania okresowych zestawień statystycznych wyników według zlecającego lekarza czy oddziału."

Zapytanie:

Czy Zamawiający dopuści analizator nie posiadający Możliwość drukowania okresowych zestawień statystycznych wyników według zlecającego lekarza czy oddziału?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 - Dotyczy:

Załącznik nr 1 do SIWZ

Parametry techniczno-użytkowe 2 szt. Analizatorów biochemicznych

Pkt.: "Automatyczna i manualna akceptacja wyników testów, kalibracji i kontroli."

Zapytanie:

Czy Zamawiający dopuści analizator z automatyczną walidacją wyników?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 - Dotyczy:

Załącznik nr 1 do SIWZ

Parametry techniczno-użytkowe 2 szt. Analizatorów biochemicznych

Pkt. 37.: "Możliwość instalacji modemu serwisowego."

Zapytanie:

Czy Zamawiający dopuści analizator wyposażony w PC z możliwością zdalnego połączenia i diagnozowania zaistniałych problemów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 - Dotyczy:

Załącznik nr 1 do SIWZ

Parametry techniczno-użytkowe 2 szt. Analizatorów biochemicznych

Pkt. 38.: "Analizator posiadający wbudowany komputer - jednostka sterująco-walidująca oraz wbudowany kolorowy ekran dotykowy minimum 12 cali."

Zapytanie:

Czy Zamawiający dopuści analizator wyposażony w zewnętrzny komputer sterujący oraz zewnętrzny monitor?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 - Dotyczy:

Załącznik nr 2 do SIWZ

Formularz Asortymentowo-cenowy

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
Bakteriologiczna

Zadanie nr. 1 - Odczynniki, kontrole, kalibratory, materiały zużywalne oraz dzierżawa dwóch analizatorów biochemicznych w okresie umowy 3 lat.

Zapytanie:

Prosimy o udzielenie informacji które z parametrów oprócz białka w moczu będą oznaczane w moczu.

Odpowiedź: Amylaza, kreatynina i glukoza.

Pytanie nr 2 - Dotyczy:

Załącznik nr 2 do SIWZ

Formularz Asortymentowo-cenowy

Zadanie nr. 1 - Odczynniki, kontrole, kalibratory, materiały zużywalne oraz dzierżawa dwóch analizatorów biochemicznych w okresie umowy 3 lat.

Zapytanie:

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia ilości kalibratorów oraz kontroli zgodnie z stabilnością materiałów po otwarciu zgodnie z informacjami zawartymi w ulotkach.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 14 - Dotyczy:

Załącznik nr 1 do SIWZ

Parametry techniczno-użytkowe 2 szt. Analizatorów biochemicznych

Pkt. 30.: "Dwukierunkowa transmisja danych - możliwość bezpośredniego włączenia do LIS"

Zapytanie:

Czy Zamawiający wymaga podłączenia analizatora do LIS na koszt wykonawcy ?

Prosimy o danie nazwy systemu i firmy administrującej systemem LIS.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podłączenia analizatora do LIS na koszt Wykonawcy. System ASSECO – Laboratorium z mikrobiologią, BMM Sp. z o.o.

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Limanowej

dr Marcin Radzięta

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
Bakteriologiczna